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	Lp.
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	Jednostka

	
	
	Jednostka miar
	Ilość

	
	
	
	(szacunkowa)

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Wykonanie nawierzchni z kruszywa mineralnego łamanego (dolomitowego) frakcji 0-31,5 mm  
	Mg
	1 500

	2.
	Wykonanie nawierzchni z kruszywa mineralnego łamanego (dolomitowego) frakcji 31,5-63 mm
	Mg
	500

	3.
	Wykonanie nawierzchni z kruszywa mineralnego łamanego (granitowego) frakcji 0-31,5 mm  
	Mg
	500

	4.
	Dostawa kruszywa mineralnego łamanego (dolomitowego) frakcji 0-31,5 mm pod adres Byszewy 44A  (działka 48/1 obręb Byszewy, gmina Nowosolna)
	Mg
	500
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